р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и й
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ (
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Московской области |
«Психиатрическая больница № 128»

г. Кашира

ПРИКАЗ
«30» июля 2021г. № 95

« Об организации единых дней личного приема граждан в ГБУЗ МО « ПБ
№ 28».

В связи с приказом МЗМО № 686 от 30.07.2021г об организации единых дней личного
приема граждан в ГБУЗ МО « ПБ № 28». I

Приказываю:

1. Определить едиными днями личного приема граждан руководителем в ГБУЗ
МО « Психиатрическая больница № 28» два раза в месяц (каждую вторую и четвертую
среду), за исключением нерабочих дней. I

|
2.Морозову Р.И., организовать информирование граждан} о месте приема и часах

приема путем размещения информации на стендах в медицинской организации,
официальном сайте ГБУЗ МО « ПБ № 28»в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Ивановой И.Н., обеспечить ежемесячно не позднее 5-го¡числа месяца,
следующего за отчетным месяцем, заполнение в государственной автоматизированной
системе « Управление» Московской области прилагаемой формы отчета о работе с
обращениями граждан в единые дни личного приема граждан. I

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ш Л *и < -к А.Н. Олейников